Armatury
Regulátor tlaku z nerezové oceli
Série PR12
Konstrukční provedení Regulátor tlaku bez sekundárního odvětrání s integrovaným jemným sítkem na vstupu, Nastavení tlaku přes
nevysouvající se vřeteno
Funkce Regulace sekundárního tlaku
Připojení Příruby DN15...DN100 podle EN1092 PN16 resp. PN40
připojení manometru G1/4" podle ISO228/1

© STASTO Automation s.r.o.
Otevřít sérii online
Strana 1 / 3
Rozměry
Tlakový rozsah 1..8bar/5...15bar
DN D H h K L nxd Velikost oka Jemné sítko
[mm]
Hodnota Kvs
[m /h]
Hmotnost
[cca. kg]
Typ
15 95 102 46 65 130 4xM12 0,6 3 2,7 PR12-15H-1/8(5/15)
20 105 130 50 75 150 4xM12 0,6 5,8 3,9 PR12-20H-1/8(5/15)
25 115 130 55 85 160 4xM12 0,6 6,7 4,3 PR12-25H-1/8(5/15)
32 140 130 68 100 180 4xM16 0,6 7,6 5,5 PR12-32H-1/8(5/15)
40 150 165 73 110 200 4xM16 0,75 12,5 8,4 PR12-40H-1/8(5/15)
50 165 165 80 125 230 4xM16 0,75 15 10,2 PR12-50H-1/8(5/15)
65 185 235 89 145 290 4xM16 0,75 40 18,7 PR12-65-1/8
65 185 235 89 145 290 8xM16 0,75 40 19 PR12-6540-1/8
80 200 235 96 160 310 8xM16 0,75 50 19,0 PR12-80H-1/8
100 220 320 112 180 350 8xM16 0,75 80 37 PR12-100-1/8
Tlakový rozsah 0,5...2bar
DN D H1 h K L nxd Velikost oka Jemné sítko
[mm]
Hodnota Kvs
[m /h]
Hmotnost
[cca. kg]
Typ
15 95 128 46 65 130 4xM12 0,6 3 2,9 PR12-15H-0.5/2
20 105 150 50 75 150 4xM12 0,6 5,8 4,3 PR12-20H-0.5/2
25 115 150 55 85 160 4xM12 0,6 6,7 4,7 PR12-25H-0.5/2
32 140 150 68 100 180 4xM16 0,6 7,6 5,9 PR12-32H-0.5/2
40 150 185 73 110 200 4xM16 0,75 12,5 9,1 PR12-40H-0.5/2
50 165 185 80 125 230 4xM16 0,75 15 10,9 PR12-50H-0.5/2
3
3
Verze 7
138181 / Vygenerováno 2026/23 CS